
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/11/2021 às 12:34:21 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 77029/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00040/2021
Data de Publicação: 01/10/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 18/10/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 399.790,80
Valor: R$ 398.640,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços médicos nas seguintes especialidades:
Ortopedista, Naurologista (EEG), Cardiologista, Pediatra, Reumatologista, Ginecologista, Reumatologista, para
atender a demanda das Unidades de Saúde, e do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de
referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 15
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 156.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): HONORATO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.424.547/0001-36
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 18.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Clinica Medica e Consultoria Pediaclin LTDA EPP
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.479.683/0001-30
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 71.520,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Patricia Servicos de Assistencia Ginecologica E Obstetricia Ltda
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.090.395/0001-82
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 81.600,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NEUROCENTRO CENTRO DE NEUROLOGIA E METODOS
DE GIAG. LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.024.347/0001-37
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 71.520,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Sousa Freitas Serviços Médicos Ltda
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.660.260/0001-04
Proposta 5 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 25/11/2021 12:34. Validação: 9801.E59D.6252.08CA.488B.5AB6.B3C3.30FE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77029/21. Data: 25/11/2021 12:34. Responsável: tramita.

25

25



João Pessoa, 25 de Novembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 25/11/2021 12:34. Validação: 9801.E59D.6252.08CA.488B.5AB6.B3C3.30FE. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77029/21. Data: 25/11/2021 12:34. Responsável: tramita.

26

26


